平成 21 年 11 月 13 日
各 位
                 会 社 名   ア ツ ギ 株 式 会 社
                 代 表 者 名 代表取締役社長  藤 本 義 治
                   （コード番号：3529 東証・大証の各第 1 部）
                 問 合 せ 先 執行役員経営企画室長  根 本 達 彦
                             （℡：046-235-8107）

           海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり海外子会社を設立

することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．設立の理由
 当社グループの主力製品であるパンテイストッキングの日本国内販売製品のコスト競争

力の強化と中国国内販売及び日本以外への輸出用製品の生産を行うために現地法人を設立

するものであります。

2．設立する子会社の概要
 （1）商 号  厚木靴下（煙台）有限公司
 （2）事 業 内 容  靴下（パンテイストッキング）の製造
 （3）設 立  平成 21 年 12 月中を予定
 （4）事業開始時期  平成 23 年 3 月を予定
 （5）所 在 地  中国山東省煙台市経済技術開発区
 （6）登 録資本金  1,800 万 US$
 （7）出 資 比 率  アツギ株式会社 100％

3．今期の業績に与える影響
  今期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上